ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М /е. ju>£3 »_ J//-JC.

Иркутск

О назначении на должности
мировых судей Иркутской
области

Рассмотрев представления председателя Иркутского областного суда
Ляхницкого В.В. о назначении на должности мировых судей Иркутской
области, ознакомившись с учетно-характеризующими документами и ма
териалами, руководствуясь статьей 4 Закона Иркутской области от 15 но
ября 2007 года № 111 -оз «О мировых судьях в Иркутской области», Зако
нодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Иркутской области
впервые на срок полномочий три года:

1) Муратову Ирину Александровну (судебный участок № 31 г. Ан
гарска и Ангарского района Иркутской области);

2) Новикову Людмилу Владимировну (судебный участок № 53 Брат
ского района Иркутской области);

3) Филиппова Анатолия Сергеевича (судебный участок № 125 г. Зи
мы и Зиминского района Иркутской области);

4) Шабуневич Ирину Владимировну (судебный участок № 9 Куйбы
шевского района г. Иркутска).

2. Назначить на должности мировых судей Иркутской области без
ограничения срока полномочий:

1) Алпееву Екатерину Леонидовну (судебный участок № 87
г. Тайшета и Тайшетского района Иркутской области);

2) Амирджанян Анаит Аршалуйсовну (судебный участок № 88
г. Тулуна и Тулунского района Иркутской области);

3) Баранкову Елену Александровну (судебный участок № 61 г. Усть-
Кута Иркутской области);

4) Гуртовую Анну Владимировну (судебный участок № 12 Сверд
ловского района г. Иркутска);

2

5) Ефременко Людмилу Борисовну (судебный участок № 64 Иркут
ского района Иркутской области);

6) Калинину Марию Михайловну (судебный участок № 127 Иркут
ского района Иркутской области);

7) Карманову Марию Александровну (судебный участок № 10 Куй
бышевского района г. Иркутска);

8) Садкову Валентину Сергеевну (судебный участок № 98 г. Усолье-
Сибирское и Усольского района Иркутской области);

9) Цырендашиева Эрдэни Цыренбазаровича (судебный участок № 73
Нижнеилимского района Иркутской области).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru